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„Panie, oto choruje ten, którego Ty kochasz». Jezus, usłyszawszy to, rzekł: 
«Choroba ta nie zmierza ku śmierci, ale ku chwale Bożej, aby dzięki niej Syn 

Boży został otoczony chwałą». Jak wiele mówi nam dzisiejsza  Ewangelia: 
relacje przyjaźni Jezusa z Łazarzem i jego siostrami, wrażliwość serca Pana, 
milczenie Boga w dramatycznym odchodzeniu przyjaciela, wreszcie 

objawieniu mocy Pana we wskrzeszeniu Łazarza – a to wszystko po to aby 
objawiła się chwała Boga, nie tylko w Betanii ale ostatecznie poprzez krzyż  

w poranek Zmartwychwstania – wierzysz w to, pytanie nie tylko do Marty, ale 
również do Ciebie i do mnie – wierzysz w miłość, czułość Boga w Jezusie ? 

W środę 25.03 - uroczystość Zwiastowania Pańskiego – tajemnica poczęcia 

Syna Bożego – obchodzimy Dzień Świętości Życia. Jest to również w naszej 
tradycji Nabożeństwo Medjugorskie – W trakcie adoracji NS różaniec 

poprowadzi Róża św. Rity. Również wtedy po mszy św. w kościele będzie 
spotkanie formacyjne Róż Różańcowych. 
 
Najbliższa Droga Krzyżowa po mszy św. w piątek o godz. 1700 na cmentarz 
parafialny w intencji zmarłych, którą poprowadzi Rada Parafialna.    
           
W najbliższą Niedzielę Palmową poświęcenie palm. Uroczysta procesja               
z palmami o godz. 945 od krzyża na skrzyżowaniu dróg Chełmowej                    
i Spokojnej – po mszy św. komisja wyłoni najpiękniejsze palmy. 
 
Za tydzień po mszach św. zbiórka wielkopostnej jałmużny do puszek na 
zakup żywności do świątecznych paczek dla najuboższych. Proszę                   

o dyskretną podpowiedź osób potrzebujących naszej pomocy. Również w 
następną niedzielę Klubowicze i Wychowawcy będą oferowali świąteczne 

ozdoby – dochód przeznaczą na bieżące funkcjonowanie Klubu Wolna Strefa. 
 
Komunikaty: 

Dzień Świętości Życia – Duchowa Adopcja. 

Droga krzyżowa w Masłowie 27.03 z okazji 02.04 - JPII o godz. 17.00 

Droga Krzyżowa ulicami Kielc – wtorek 31.03 
Misterium Męki Pańskiej: w Niedzielę Palmową w WSD - 29.03 o 19:00 

Pomoc osobom pokrzywdzonym przestępstwem – program Caritas.  
 

18.04 odbędzie się pielgrzymka kandydatów do bierzmowania do Łagiewnik 
w ramach formacji. Proszę zapisywać się u Animatorów lub w zakrystii. 
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Słowa Ewangelii według Świętego Jana  J 11, 3-7. 17. 20-27. 33b-45 

Siostry Łazarza posłały do Jezusa wiadomość: «Panie, oto choruje ten, którego Ty kochasz». 

Jezus, usłyszawszy to, rzekł: «Choroba ta nie zmierza ku śmierci, ale ku chwale Bożej, aby 

dzięki niej Syn Boży został otoczony chwałą». A Jezus miłował Martę i jej siostrę, i Łazarza. 

Gdy posłyszał o jego chorobie, pozostał przez dwa dni tam, gdzie przebywał. Dopiero potem 

powiedział do swoich uczniów: «Chodźmy znów do Judei». Kiedy Jezus tam przybył, zastał 

Łazarza już od czterech dni spoczywającego w grobie. Kiedy więc Marta dowiedziała się, że 

Jezus nadchodzi, wyszła Mu na spotkanie. Maria zaś siedziała w domu. Marta więc rzekła do 

Jezusa: «Panie, gdybyś tu był, mój brat by nie umarł. Lecz i teraz wiem, że Bóg da Ci 

wszystko, o cokolwiek byś prosił Boga». Rzekł do niej Jezus: «Brat twój zmartwychwstanie». 

Marta Mu odrzekła: «Wiem, że powstanie z martwych w czasie zmartwychwstania w dniu 

ostatecznym». Powiedział do niej Jezus: «Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem. Kto we 

Mnie wierzy, to choćby umarł, żyć będzie. Każdy, kto żyje i wierzy we Mnie, nie umrze na 

wieki. Wierzysz w to?» Odpowiedziała Mu: «Tak, Panie! Ja mocno wierzę, że Ty jesteś 

Mesjasz, Syn Boży, który miał przyjść na świat». Jezus wzruszył się w duchu, rozrzewnił                

i zapytał: «Gdzie go położyliście?» Odpowiedzieli Mu: «Panie, chodź i zobacz!» Jezus 

zapłakał. Żydzi więc mówili: «Oto jak go miłował!» Niektórzy zaś z nich powiedzieli: «Czy 

Ten, który otworzył oczy niewidomemu, nie mógł sprawić, by on nie umarł?» A Jezus, 

ponownie okazując głębokie wzruszenie, przyszedł do grobu. Była to pieczara, a na niej 

spoczywał kamień. Jezus powiedział: «Usuńcie kamień!» Siostra zmarłego, Marta, rzekła do 

Niego: «Panie, już cuchnie. Leży bowiem od czterech dni w grobie». Jezus rzekł do niej: 

«Czyż nie powiedziałem ci, że jeśli uwierzysz, ujrzysz chwałę Bożą?» Usunięto więc kamień. 

Jezus wzniósł oczy do góry i rzekł: «Ojcze, dziękuję Ci, że Mnie wysłuchałeś. Ja wiedziałem, 

że Mnie zawsze wysłuchujesz. Ale ze względu na otaczający Mnie tłum to powiedziałem, aby 

uwierzyli, że Ty Mnie posłałeś». To powiedziawszy, zawołał donośnym głosem: «Łazarzu, 

wyjdź na zewnątrz!» I wyszedł zmarły, mając nogi i ręce przewiązane opaskami, a twarz jego 

była owinięta chustą. Rzekł do nich Jezus: «Rozwiążcie go i pozwólcie mu chodzić».  Wielu 

zatem spośród Żydów przybyłych do Marii, ujrzawszy to, czego Jezus dokonał, uwierzyło            

w Niego. 

Oto słowo Pańskie. 

Parafia Rzymskokatolicka   

p.w. św. Rozalii i św. Marcina  

w ZAGNAŃSKU ul. Św. Jana Pawła II Nr 14 

Tel. 41 3113136 www.rozalia-zagnansk.pl 

 

IEDZIELNIK 
 

Konto Parafii: Bank Spółdzielczy Samsonów 84851200022001000728630001 



Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek, środę i piątek od 1500 do 1600. 
 
29.03 kończymy zapisy na pielgrzymkę do Medjugorie w dniach 08.05 – 

15.05, proszę aby osoby, które się zapisały potwierdziły swój udział.  
 
Dziękuję za poprowadzenie Drogi Krzyżowej młodzieży – kand. Do sakr. B. 
 

Adoracja Najświętszego Sakramentu od poniedziałku z wyjątkiem wtorku do 
piątku od godz. 1600.Wówczas kapłan posługuje spowiedzią. 
 

Niestety nie mogę w tym miejscu podziękować wyznaczonym Rodzinom z ul. 
Wrzosowej nr, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16 – 2 rodz. 20, 21,22 za przygotowanie 

świątyni na niedzielę. Moi Drodzy raz do roku, wyjątkowo dwa, nie stać 
niektórych Rodzin na zaangażowanie w troskę o kościół. Zapewne jesteście 
dumni, że pięknie wygląda świątynia, jest zadbana i na bieżąco remontowana 

– ale ta troska powinna być odpowiedzialnością Wszystkich. Pomyśleć                   
z jakim nakładem sił i osobistego wyrzeczenia kiedyś budowano w dwóch 

etapach ten kościół a dzisiaj niektórych nie stać na taki mały gest szacunku               
miłości i czci dla Pana Boga – nie robicie tego dla siebie czy księży, ale na 
chwałę Bożą. Proszę w sobotę kolejne Rodziny z ul. Wrzosowej z nr. 23, 24, 

25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32. 
 
Zebraliśmy na poszkodowane Rodziny z Jaworzy 7588,30 zł. Dziękuję 

Młodzieżowej Drużynie OSP Zagnańsk Chrusty i Druhom Strażakom oraz 
ministrantom. Rodzina serdecznie dziękuję za dar serca.  
 

INTENCJE MSZY ŚW. 23 - 29/03/2026 

23/03/2026 Poniedziałek 

17:00 + Kamili Sobczyk Karpińskiej - greg. 

24/03/2026 Wtorek 

17:00 1.  + Kamili Sobczyk Karpińskiej - greg. (poza parafią).                                                                                                                                                                                       
2.  O Boże błog. opiekę 2. W int. Tymoteusza z racji 7 rocz. ur. o Boże błog. 
opiekę Matki B. i dary Ducha Św.- int. rodziców i rodzeństwa. 

25/03/2026 Środa 

17:00 W int. Parafian o Boże błog. łaskę wiary i opiekę M.B.N.P.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
O Boże błog. opiekę Anioła Stróża dla wnuczka Maksymiliana Chutnika i opiekę 
Matki B. dla całej rodz.                                                                                                            

O Boże błog. moc Ducha Św. opiekę M.B.N.P. dar zdrowia dla Grażyny 
Grudzieckiej, Grażyny Staniec, Ryszarda Piwowar - int. Jaworzanek.                                                    

+ Kamili Sobczyk Karpińskiej - greg.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
+ Marianny Piwowar - int. Marty Kuros z rodz.                                                                                                                                                                                                       

+ Sylwii Bock Papros - int. chrześnicy z rodz.                                                                                                                                                                                              

+ Haliny Kubickiej - int. sąsiadów Januchta i Sobierajskich.                                                                                                                                                                                                          

+ Janiny Pycia - int. Alicji i Czesława Staszewskich.                                                                                                                                                                                         

+ Mariana Wawrzeńczyk -  int rodz. Łoboda i Błońskich.                                                                                                                                                                                                                                                              
+ Alojzego Siewierskiego - int. rodz. Wzorek.                                                                                                                                                                                                 

+ Przemysława Topolskiego - int. Tomasza i Stefanii Bernatek.                                                                                                                                                                   

+ Joanny Dąbrowskiej - int. rodz. Grabowskich i Iwańskich.                                                                                                                                                                           

+ Zygmunta Marcisz - int. Róży św. Rity.                                                                                                                                                                                                     

+ Krzysztofa Chłopek; + Romana Dąbrowskiego; + Jana Sęk w 30 dniu śm.                                                                                                                                                                                                              

+ Stanisława Jończyk w 30 dniu śm.                                                                                                                                                                                                            

+ Jana Kazimiery Małgorzaty Adamiec, Ireny Józefa Śmietana.                                                                                                                                                                 

+ Józefa Marii Banasik.                                                                                                                                                                                                                                 

+ Bronisława Januchta i dusze w czyśćcu cierpiące - int. córki Aliny z rodz.                                                                                                                                                     

+ Henryka Wiktorii Pawła Stanisława Zimnickich.                                                                                                                                                                                           

+ Urszuli Waksmundzkiej, Jarosława Piotra Zdzisława Dziedzic, Franciszki 
Stanisława Gała - int. rodz.                                                                                                           
+ Haliny (1 r. śm.) Macieja Ulewińskich. 

26/03/2026 Czwartek  

08:00 + Ks. Leszka Stycznia. 

17:00 + Kamili Sobczyk Karpińskiej - greg. 

27/03/2026 Piątek 

17:00 1. + Kamili Sobczyk Karpińskiej - greg.                                                                                                                                                                                                                               
2. + Marii Jakuba Wyżyn. 

28/03/2026 Sobota 

08:00 1. + Kamili Sobczyk Karpińskiej - greg.                                                                                                                                                                                                                                      
2. + Haliny Kubickiej - int. siostry Basi z rodz. 

29/03/2026 Niedziela Palmowa Męki Pańskiej 

08:00 + Kamili Sobczyk Karpińskiej - greg. 

10:00 + Władysława Stanisława Zagdańskich, Stanisława Marianny Liwocha  

12:00 + Marianny Stefana Stanisława Mieczysława Adamiec, Tomasza Jerzego 
Gosek. 

16:00 Dzięk. z prośbą o Boże błog. opiekę Matki Bożej i dar zdrowia dla Tomasza  
w 60 rocz. ur. 


